令和２年１１月１３日

保 護 者 様

生徒の皆さんへ

大阪市立新北野中学校

校 長  風間 浩

令和２年度学校元気アップ地域本部事業

自主学習会の開催について

晩秋の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本

校の教育活動にご協力とご支援をいただきありがとうございます。

さて、２学期末試験前に自主学習会を開催いたします。希望する生徒は下記申し込みに

記入し必ず担任の先生へ提出してください。

記

１、日 時   １１月２４日（火）～２７日（金）放課後～５時まで

２、場 所   １階多目的室

※教材は各自が用意してください。

※自主的に学習します。

※ボランティアさんがサポートします。

※私語禁止

※保護者の方で学習ボランティアとしてご協力くださる方がおられましたらご

連絡をお願いします。

・・・・・・・・・・・・・切 り 取 り 線・・・・ ・・・・・・・・・・・

元気アップ自主学習会参加申し込み用紙

保護者名            年   組生徒名